DEL MUNICIPIO DEATLACOMULCO

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACION DE
LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

Entidad Federativa/Municipio Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

84,944,908.00

20,574,745.00

13,857,295.00)

7,653,816.00

2,923,862.004

6,609,442.00}

2,815,490.004

7,795,051.00}

2,615,604.00f

6,466,945.00}

2,113,606.00}

7,439,051.00}

4,080,001.00f

Ilmpuestos

Impuestos sobre los
ingresos

Impuestos sobre el
atrimonio

Impuestos sobre la
produccién, el
consumo y las
transacciones

Impuestos al comercio
exterior

Ilmpuestos sobre
No6minas y Asimilables

JImpuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

JImpuestos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley
de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales
anteriores pendientes
de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones
de seguridad social

Aportaciones para
Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro
Social

Cuotas de Ahorro para
el Retiro

Otras Cuotas y
Aportaciones para la

seguridad social

Accesorios

Contribuciones de
mejoras




Contribucion de
mejoras por obras
Ublicas

Contribuciones de
Mejoras no
comprendidas en las
fracciones de la Ley
de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales
anteriores pendientes
de liquidacién o pago

Derechos

70,618,305.00

17,430,656.00

3,015,400.00

7,605,000.00

2,890,592.00

6,579,320.00

2,784,450.00

7,762,641.00

2,584,817.00

6,432,100.00

2,084,128.00

7,402,200.00

4,047,001.00

Derechos por el uso,
goce,
aprovechamiento o
explotacion de bienes
de dominio publico

Derechos a los
hidrocarburos
f—

Derechos por
prestacion de servicios

61,766,985.00

16,700,919.00

2,405,400.00

6,747,000.00

2,149,040.00

5,819,820.00

1,943,450.00

6,638,610.00

1,835,817.00

5,904,100.00

1,566,128.00

6,788,700.00

3,268,001.00

Otros Derechos

Accesorios

8,851,320.00

729,737.00

610,000.00

858,000.00

741,552.00

759,500.00

841,000.00

1,124,031.00

749,000.00

528,000.00

518,000.00

613,500.00

779,000.00

Derechos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley
de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales
anteriores pendientes
de liquidacion o pago

Productos

Productos de tipo
corriente

66,377.00

4,500.00

9,000.00

19,227.00

4,750.00

1,500.00

3,000.00

4,200.00

2,200.00

6,000.00

1,000.00

8,000.00

3,000.00

Productos de capital

Productos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley
de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales
anteriores pendientes
de liquidacién o pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de
tipo corriente

(Aprovechamientos de
capital




(Aprovechamientos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley
de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales
anteriores pendientes
de liquidacion o pago

fIngresos por ventas de
bienes y servicios

IIngresos por ventas de
bienes y servicios de
organismos
descentralizados

lingresos de operacion
de entidades
paraestatales
empresariales

fIngresos por ventas de
bienes y servicios
producidos en
establecimientos del
Gobierno Central

Participaciones y
Aportaciones

10,800,000.00

10,800,000.00

Participaciones

Aportaciones

10,800,000.00

10,800,000.00

Convenios

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias
fInternas y
Asignaciones al Sector
Publico

Transferencias al
Resto del Sector
PUblico

=

Subsidios y
Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y
Jubilaciones

Transferencias a
Fideicomisos,
mandatos y analogos

fIngresos derivados de
Financiamientos

3,460,226.00

3,139,589.00

32,895.00

29,589.00

28,520.00

28,622.00

28,040.00

28,210.00

28,587.00

28,845.00

28,478.00

28,851.00

30,000.00

Endeudamiento
interno




Endeudamiento
externo




